
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. é. nájemce: 005/OVZf14/030-N, ORN -19/14

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o nájmu dopravních prostředků

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (déle Jen .Smlouva")

mezi:

NÁJEMCEM

Název:

Sidlo:

ID:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

Fakultni nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989J DIČ:^CŽ00843989
ČR ze dne 25. listopadu 1990, 6. j. OP-054-25. 11.90

MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

CNB Ostrava, é. u. 66332761/0710

PRONAJÍMATELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

RT TORAX, s. r. o.

Rudná 2378/100, Zábřeh,

60319305

spisová značka: C 11 707 vedená u Krajského soudu

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Mgr. Ing. Radek Snila, Ph

Raiffeisenbank, a. s., é. ú.:

700 30 Ostrava

^.... .^.^.^..
v Ostravě

. D., MBA, jednatel

373845313/5500

(společně jako "smluvní strany")

l.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku 6. 5 (dále jen "Dodatek") ke Smlouvě o nájmu dopravních
prostředků ze dne 14. 1.2015, ev. č. 005/OVZ/14/030-N, ORN-19/14 (dále jen "Smlouva") dohodly na
následujících změnách Smlouvy, a to výlučně pro nájem níže uvedených vybraných sanitnfch vozidel.
Vybranými sanitnfmi vozidly se pro účely tohoto Dodatku rozumí sanitnť vozidla registračních značek: 9T6
2461, 9T6 2462, 9T6 2463, 9T6 2465, 9T6 3167, 9T6 3168, 9T6 3169, 9T6 3170, 9T6 3172 (dále jen

"Vybraná sanitnl vozidla").

NÁJEM VYBRANÝCH SANITNÍCH VOZIDEL SE MĚNÍ TAKTO:

ČI. lil. odst, 2 Smlouvy se mění a nově zní takto:

Termín ukončeni jednotlivých nájmů: jednotlivé nájmy se sjednávají na 82 měsíců od jejich zahájeni'.
Dnem zahájení nájmu je den podpisu předávajícího protokolu. Smlouvu je možno kdykoli vypovědět
s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počine běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručení
výpovědi druhé smluvní straně.

Právo užívat dopravní prostředek zaniká:
odstoupením od smlouvy ze strany nájemce v případě, že i přes písemné upozoménf pronajimatel
neuvede do 15 dnů automobil do řádného technického stavu. V tomto případě nemá pronajímatel
nárok na nájemné za dobu od písemného upozornění až do dne předcházejicfho zprovoznění vozidla,
nebo

Strana 1 (ce!kem 2)



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
ev. 6. nájemce: 005/OVZ/14/030-N, ORN -19/14

odstoupením od smlouvy ze strany pronajimatele v případě, že nájemce je v prodlení se zaplacením
faktury za nájem delším než 60 dnů, nebo

dohodou obou stran.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni Smlouvy, tímto Dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti a úéinnosti.

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotoveni'.

3, Tento Dodatek bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, v registru smluv. Zveřejněni Dodatku v registru smluv zajistí nájemce. Pronajímatel souhlasí se
zveřejněním plného zněni tohoto Dodatku v registru smluv.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranamia-tíčtnnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

V Ostravě dne 2g , Y. 2^ z^>

Náje

Fakultní nemocnice C&trava
/MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTWVA
111. litfapldu ItlB. 708 52 Ostrma.Poniba

1. 1. ; *42> Si) 3" l". '";**" l1*""*

RT TORAX, s. r. o.
Mgr. Ing. Radek Šnita, Ph.D., MBA, jednatel

Strana 2 (celkem 2)


